
Rubriek 1 Toilet Senioren  
Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 14 Beechrow Twains Maple-Downs-I G W Atwood CAWM Ottink-ten Have + G Kerssies Janneke Altenburg
1B 76 Prairie Hoeve Wendy 3 Braxton's Hendrika J G J Nooijens Britte Nooijens
1C 109 Beechrow Goldwyn Lavish Braedale Goldwyn Mts BJ+HJ Scherpenkate Gerriët de Groot
1D 93 W Margriet 43 Comestar Lavanguard LRCM+NAJM van Loenhout-Jansen Lars van Loenhout
1E 21 Bertha 203 Tomahawk Fa de Groot Evan Lieftink
1F 85 Giessen Debby 112 Charityman Vennootschap Uilenreef-Kuiper Daniëlle Kuiper
1G 74 Elise 42 Val-Bisson Doorman MCJM+GAM Goesten-Pullen Laura Iking
1H 8 Domela Ebony 1 Mr Chassity Gold Chip M+S+P Vries Martin Slager
1I 52 Griet 2 Brook Red Expression Mts W+H J Oostendorp-Wursten Chantal Muijs
1J 18 New Moore Maria 397 Gillette Jungle Mts Withaar-Prent Inge Schuiling
1K 101 Eemmond Lady Domicole Chelios Mts Tgm+Mw+Wcm van t Klooster - v/d Boom Mirella van ’t Klooster
1L 106 Brienenshof Sophie 427 R-E-W Seaver Mts M G+G Merkens-Hamoen Kirsten Soulier
1M 78 Staelenhoef Lucy ET 5 Valleyville Musketeer J A Rijlaarsdam Rene van der Wind
1N 45 De Weiteman Dina 192 Gillette Jungle J E Dekker Gerjan Dekker

Rubriek 2 Toilet Senioren  
Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 72 Giessen Cinderella 108 Charityman Vennootschap Uilenreef-Kuiper Jorinda Tempelman
1B 100 Winter's Farm Nellie 167 Danillo Mts FJ+JG+AJ Winter-Schuiterd Laura Winter
1C 111 Mariella ET 516 Charpentier Lfg Spectrum G.P. Seuntiens Roy Schers
1D 38 K D Belinda 12 Crackholm Fever Mts F+G Kooijker-Marinus Norwin Piet
1E 4 Aagje 262 B-Crest Shadow J C Stuij Lenard de Kock
1F 43 Welland Wilhelmina 500 Big Apple-Red A en R van der Wel Roel van der Wel
1G 29 Prairie Hoeve Elsa 4 Valleyville Musketeer A A M Verwaijen Marloes Schipper
1H 24 Grashoek Sleutelbloem Paparazzi CAJW en AJFM Peeters Manouk Brouwer
1I 11 Prairie Hoeve Maggie 82 Heavenly Golden Dreams A A M Verwaijen Rens Mulder
1J 44 Big Gemmie 29 Big Malki Mts JW+IM Knoef-Hendriksen Ben Knoef
1K 32 Shakira 5 Braedale Goldwyn Mts HJ+J Scherphof-ter Maat Marieke Scherphof
1L 10 Domela Precilla 2 Regancrest Gv S Bradnick M+S+P Vries Machiel Vries
1M 56 De Kastanjeboom Antje 168 De Biesheuvel Xavi Melkveebedrijf De Kastanjeboom Monique van Middelaar
1N 102 Hoogerhorst Doortje Val-Bisson Doorman Vof van Laar Langbroek Marien van Laar
1O 97 Dz Milena 33 Brook Red Expression A H Zonnenberg Jolijn de Bruijn
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Rubriek 3 Toilet Senioren  
Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 6 Jansje 603 Heavenly Golden Dreams Fa de Groot Niels de Groot
1B 13 Hc Goldchip Par Mr Chassity Gold Chip M+S+P Vries Bettie Altenburg
1C 89 Ariene 7 Greenlea Artie-Red Bloemen Melkvee Vof Wouter Bloemen
1D 50 Winter's Farm Truusje 352 Heavenly Golden Dreams Mts FJ+JG+AJ Winter-Schuiterd Frank Winter
1E 112 Future Dream H. Davia Seagull-Bay Shaw J Wijnker Lars Kregel
1F 87 Galamaweide Nelleke 81 Misty Springs Smokin V.O.F. Galamaweide Willemke Binnendijk
1G 73 Southland Gold. Sharon Heavenly Golden Dreams Southland Holsteins Roos Vosmer
1H 104 Drouner Ajdh Gold Cosco Mr Chassity Gold Chip Mts H+C Albring Cees Albring
1I 86 Strooimansgoed Roodnoot 16Tel-Sal Sanderson A.H. Ruitenbeek Dorine Witting
1J 77 Bierum Janke 416 Mr Regelcreek Shot Al Melkveebedrijf Bierum Jacco Posthumus
1K 75 Stoolos Josien 50 Cherokee A J+J J Heilersig-Roelofsen Emmy Heilersig
1L 103 Brienenshof Wijntje 351 Cordes-Maid Stonewall Mts M G+G Merkens-Hamoen Daphne Overeem
1M 37 De Weiteman Marie 304 Cogent Twist J E Dekker Lars Dekker
1N 34 Pouwelshoeve Renga 103 Jk Eder Mario Mts G+A G Engberts-ter Harmsel Andrea Engberts

Rubriek 4 Toilet Junioren  
Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 22 New Moore Esmeralda 60 R-E-W Seaver Mts Withaar-Prent Thomas Prent
1B 39 Koarnwert Theodora 82 Mr Chassity Gold Chip Mts Bakker Wieke Marije Bakker
1C 42 Drouner Froukje 1293 Maple-Downs-I G W Atwood Mts H+C Albring Marieke Albring
1D 92 Teatske 871 Gen-I-Beq Brawler Vof B D Stuij Sander Stuij
1E 98 Marijke 66 Regancrest-Mr Samuelo ET VOF Egberts Berdien Egberts
1F 59 De Adelaar Petra 89 Canyon-Breeze Allen ET Vof A Reijm Ardjan Reijm
1G 71 Het Uilenreef Blanka 369 Comestar Lavanguard Vennootschap Uilenreef-Kuiper Lisa Bakker
1H 33 Sudena Lotje 29 Wa-Del Surefire Firma Mensink Manon van Vliet
1I 70 Ypko Olga 4 Comestar Lauthority R. Schaap Marian Bergsma

Rubriek 5 Toilet Junioren  
Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 15 Lucie 53 Gillette Windbrook MCJM+GAM Goesten-Pullen Chiel Goesten
1B 68 Leida 60 Comestar Lavanguard MCJM+GAM Goesten-Pullen Jeroen Wolfert
1C 110 Veneriete Isy Jet Ecoyne Isy Veneriete Holsteins Jasper van 't Oever
1D 63 Nobold Tlc Jenn Nobold Albatross ET CAWM Ottink-ten Have + G Kerssies Yannick Meijering
1E 31 Apina Beate 2 Fast Illusion VOF van de Glind Lara van de Glind
1F 64 Marry 60 Dudoc Mr Burns MCJM+GAM Goesten-Pullen Stan Brekelmans
1G 36 Lies 88 Comestar Lavanguard Mts AA+BH Schooten-Schooten Julia Schooten
1H 81 Dz Mies 286 Big Apple-Red A H Zonnenberg Jade Zonnenberg



KAMPIOEN RESERVEKAMPIOEN EERVOLLE VERMELDING
Cat.nr. 109 76 111
Naam dier Beechrow Goldwyn Lavish Prairie Hoeve Wendy 3 Mariella ET 516
Vader Braedale Goldwyn Braxton's Hendrika Charpentier Lfg Spectrum
Eigenaar Mts BJ+HJ Scherpenkate J G J Nooijens G.P. Seuntiens
Inzender Gerriët de Groot Britte Nooijens Roy Schers

KAMPIOEN RESERVEKAMPIOEN EERVOLLE VERMELDING
Cat.nr. 39 15 110
Naam dier Koarnwert Theodora 82 Lucie 53 Veneriete Isy Jet
Vader Mr Chassity Gold Chip Gillette Windbrook Ecoyne Isy
Eigenaar Mts Bakker MCJM+GAM Goesten-Pullen Veneriete Holsteins
Inzender Wieke Marije Bakker Chiel Goesten Jasper van 't Oever

Rubriek 6 Showmanship Senioren  
Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 14 Beechrow Twains Maple-Downs-I G W Atwood CAWM Ottink-ten Have + G Kerssies Janneke Altenburg
1B 76 Prairie Hoeve Wendy 3 Braxton's Hendrika J G J Nooijens Britte Nooijens
1C 109 Beechrow Goldwyn Lavish Braedale Goldwyn Mts BJ+HJ Scherpenkate Gerriët de Groot
1D 21 Bertha 203 Tomahawk Fa de Groot Evan Lieftink
1E 48 Ranette Ensenada Taboo Planet Mts H+R+WS Veenstra-de Wit Rian van Mil
1F 84 Passiehoeve R Tine 180 Gillette Windbrook Mts H+R+WS Veenstra-de Wit Jacco Draaijer
1G 18 New Moore Maria 397 Gillette Jungle Mts Withaar-Prent Inge Schuiling
1H 52 Griet 2 Brook Red Expression Mts W+H J Oostendorp-Wursten Chantal Muijs
1I 85 Giessen Debby 112 Charityman Vennootschap Uilenreef-Kuiper Daniëlle Kuiper
1J 62 I-Cow Aurora Mr Chassity Gold Chip CAWM Ottink-ten Have + G Kerssies Sharina Schepers
1K 8 Domela Ebony 1 Mr Chassity Gold Chip M+S+P Vries Martin Slager
1L 93 W Margriet 43 Comestar Lavanguard LRCM+NAJM van Loenhout-Jansen Lars van Loenhout
1M 28 Passiehoeve Geertruida 42 Gillette Windbrook Mts A+A J Hoogerbrugge Leoni Goudkuil
1N 51 O Kadabra Braedale Goldwyn CAWM Ottink-ten Have + G Kerssies Shirley van Graft
1O 101 Eemmond Lady Domicole Chelios Mts Tgm+Mw+Wcm van t Klooster - v/d Boom Mirella van ’t Klooster
1P 78 Staelenhoef Lucy ET 5 Valleyville Musketeer J A Rijlaarsdam Rene van der Wind
1Q 74 Elise 42 Val-Bisson Doorman MCJM+GAM Goesten-Pullen Laura Iking

KAMPIOENSKEURING TOILET SENIOREN

KAMPIOENSKEURING TOILET JUNIOREN



Rubriek 7 Showmanship Senioren  
Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 11 Prairie Hoeve Maggie 82 Heavenly Golden Dreams A A M Verwaijen Rens Mulder
1B 44 Big Gemmie 29 Big Malki Mts JW+IM Knoef-Hendriksen Ben Knoef
1C 111 Mariella ET 516 Charpentier Lfg Spectrum G.P. Seuntiens Roy Schers
1D 49 M.H. Froukje 57 Regancrest S Braxton-ET Merwehoeve de Groot Vof Jacco de Groot
1E 10 Domela Precilla 2 Regancrest Gv S Bradnick M+S+P Vries Machiel Vries
1F 32 Shakira 5 Braedale Goldwyn Mts HJ+J Scherphof-ter Maat Marieke Scherphof
1G 24 Grashoek Sleutelbloem Paparazzi CAJW en AJFM Peeters Manouk Brouwer
1H 88 Noorder Kinzly Wa-Del Surefire J van de Werfhorst Aart Blaauw
1I 29 Prairie Hoeve Elsa 4 Valleyville Musketeer A A M Verwaijen Marloes Schipper
1J 43 Welland Wilhelmina 500 Big Apple-Red A en R van der Wel Roel van der Wel
1K 60 Heemser Aletta 1112 Domicole Chelios Mts Deterd Oude Weme-Scholten Ingrid Smid
1L 102 Hoogerhorst Doortje Val-Bisson Doorman Vof van Laar Langbroek Marien van Laar
1M 97 Dz Milena 33 Brook Red Expression A H Zonnenberg Jolijn de Bruijn
1N 72 Giessen Cinderella 108 Charityman Vennootschap Uilenreef-Kuiper Jorinda Tempelman
1O 38 K D Belinda 12 Crackholm Fever Mts F+G Kooijker-Marinus Norwin Piet
1P 45 De Weiteman Dina 192 Gillette Jungle J E Dekker Gerjan Dekker
1Q 56 De Kastanjeboom Antje 168 De Biesheuvel Xavi Melkveebedrijf De Kastanjeboom Monique van Middelaar

Rubriek 8 Showmanship Senioren  
Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 6 Jansje 603 Heavenly Golden Dreams Fa de Groot Niels de Groot
1B 13 Hc Goldchip Par Mr Chassity Gold Chip M+S+P Vries Bettie Altenburg
1C 89 Ariene 7 Greenlea Artie-Red Bloemen Melkvee Vof Wouter Bloemen
1D 73 Southland Gold. Sharon Heavenly Golden Dreams Southland Holsteins Roos Vosmer
1E 100 Winter's Farm Nellie 167 Danillo Mts FJ+JG+AJ Winter-Schuiterd Laura Winter
1F 104 Drouner Ajdh Gold Cosco Mr Chassity Gold Chip Mts H+C Albring Cees Albring
1G 112 Future Dream H. Davia Seagull-Bay Shaw J Wijnker Lars Kregel
1H 86 Strooimansgoed Roodnoot 16Tel-Sal Sanderson A.H. Ruitenbeek Dorine Witting
1I 87 Galamaweide Nelleke 81 Misty Springs Smokin V.O.F. Galamaweide Willemke Binnendijk
1J 4 Aagje 262 B-Crest Shadow J C Stuij Lenard de Kock
1K 103 Brienenshof Wijntje 351 Cordes-Maid Stonewall Mts M G+G Merkens-Hamoen Daphne Overeem
1L 80 M.H. Pernilla 7 Mr Chassity Gold Chip Merwehoeve de Groot Vof Hendrik de Groot
1M 50 Winter's Farm Truusje 352 Heavenly Golden Dreams Mts FJ+JG+AJ Winter-Schuiterd Frank Winter
1N 34 Pouwelshoeve Renga 103 Jk Eder Mario Mts G+A G Engberts-ter Harmsel Andrea Engberts
1O 75 Stoolos Josien 50 Cherokee A J+J J Heilersig-Roelofsen Emmy Heilersig
1P 37 De Weiteman Marie 304 Cogent Twist J E Dekker Lars Dekker
1Q 77 Bierum Janke 416 Mr Regelcreek Shot Al Melkveebedrijf Bierum Jacco Posthumus



Rubriek 9 Showmanship Junioren
Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 39 Koarnwert Theodora 82 Mr Chassity Gold Chip Mts Bakker Wieke Marije Bakker
1B 42 Drouner Froukje 1293 Maple-Downs-I G W Atwood Mts H+C Albring Marieke Albring
1C 94 Southland Gc. Dellia 21 Mr Chassity Gold Chip Southland Holsteins Lieke van Beek
1D 108 Veenhuizer Daisy 1 Mr Savage J. Uineken Laura Uineken
1E 70 Ypko Olga 4 Comestar Lauthority R. Schaap Marian Bergsma
1F 22 New Moore Esmeralda 60 R-E-W Seaver Mts Withaar-Prent Thomas Prent
1G 71 Het Uilenreef Blanka 369 Comestar Lavanguard Vennootschap Uilenreef-Kuiper Lisa Bakker
1H 92 Teatske 871 Gen-I-Beq Brawler Vof B D Stuij Sander Stuij
1I 98 Marijke 66 Regancrest-Mr Samuelo ET VOF Egberts Berdien Egberts
1J 33 Sudena Lotje 29 Wa-Del Surefire Firma Mensink Manon van Vliet
1K 59 De Adelaar Petra 89 Canyon-Breeze Allen ET Vof A Reijm Ardjan Reijm
1L 19 Neerduist Dg Cilly Mr Moviestar Mardi Gras Melkveebedrijf de Oosterhof Willem Dekker

Rubriek 10 Showmanship Junioren
Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 15 Lucie 53 Gillette Windbrook MCJM+GAM Goesten-Pullen Chiel Goesten
1B 110 Veneriete Isy Jet Ecoyne Isy Veneriete Holsteins Jasper van ’t Oever
1C 81 Dz Mies 286 Big Apple-Red A H Zonnenberg Jade Zonnenberg
1D 69 Gonda 986 Gen-I-Beq Sammy Vreba Melkvee BV Daniëlle van Bakel
1E 31 Apina Beate 2 Fast Illusion VOF van de Glind Lara van de Glind
1F 36 Lies 88 Comestar Lavanguard Mts AA+BH Schooten-Schooten Julia Schooten
1G 63 Nobold Tlc Jenn Nobold Albatross ET CAWM Ottink-ten Have + G Kerssies Yannick Meijering
1H 68 Leida 60 Comestar Lavanguard MCJM+GAM Goesten-Pullen Jeroen Wolfert
1I 64 Marry 60 Dudoc Mr Burns MCJM+GAM Goesten-Pullen Stan Brekelmans
1J 54 Future Dream H. Absolute RosieApples Absolute-Red J Wijnker Isabel Wijnker
1K 91 Future Dream H. Bibi De-Su Bkm Mccutchen 1174 J Wijnker Merel Wijnker
1L 67 Soetten Botter Ajorien Esperado P VOF Schoonhoven-van de Werfhorst Arjan Blaauw
1M 2 Future Dream H. Anna Go-Farm Raptown J Wijnker Robin Wijnker

KAMPIOEN RESERVEKAMPIOEN EERVOLLE VERMELDING
Cat.nr. 14 76 109
Naam dier Beechrow Twains Prairie Hoeve Wendy 3 Beechrow Goldwyn Lavish
Vader Maple-Downs-I G W Atwood Braxton's Hendrika Braedale Goldwyn
Eigenaar CAWM Ottink-ten Have + G Kerssies J G J Nooijens Mts BJ+HJ Scherpenkate
Inzender Janneke Altenburg Britte Nooijens Gerriët de Groot

KAMPIOENSKEURING SHOWMANSHIP SENIOREN



KAMPIOEN RESERVEKAMPIOEN EERVOLLE VERMELDING
Cat.nr. 15 94 39
Naam dier Lucie 53 Southland Gc. Dellia 21 Koarnwert Theodora 82
Vader Gillette Windbrook Mr Chassity Gold Chip Mr Chassity Gold Chip
Eigenaar MCJM+GAM Goesten-Pullen Southland Holsteins Mts Bakker
Inzender Chiel Goesten Lieke van Beek Wieke Marije Bakker

Rubriek 11 Exterieur
Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 6 Jansje 603 Heavenly Golden Dreams Fa de Groot Niels de Groot
1B 11 Prairie Hoeve Maggie 82 Heavenly Golden Dreams A A M Verwaijen Rens Mulder
1C 14 Beechrow Twains Maple-Downs-I G W Atwood CAWM Ottink-ten Have + G Kerssies Janneke Altenburg
1D 13 Hc Goldchip Par Mr Chassity Gold Chip M+S+P Vries Bettie Altenburg
1E 21 Bertha 203 Tomahawk Fa de Groot Evan Lieftink
1F 15 Lucie 53 Gillette Windbrook MCJM+GAM Goesten-Pullen Chiel Goesten
1G 2 Future Dream H. Anna Go-Farm Raptown J Wijnker Robin Wijnker
1H 10 Domela Precilla 2 Regancrest Gv S Bradnick M+S+P Vries Machiel Vries
1I 29 Prairie Hoeve Elsa 4 Valleyville Musketeer A A M Verwaijen Marloes Schipper
1J 4 Aagje 262 B-Crest Shadow J C Stuij Lenard de Kock
1K 31 Apina Beate 2 Fast Illusion VOF van de Glind Lara van de Glind
1L 34 Pouwelshoeve Renga 103 Jk Eder Mario Mts G+A G Engberts-ter Harmsel Andrea Engberts
1M 32 Shakira 5 Braedale Goldwyn Mts HJ+J Scherphof-ter Maat Marieke Scherphof
1N 8 Domela Ebony 1 Mr Chassity Gold Chip M+S+P Vries Martin Slager
1O 28 Passiehoeve Geertruida 42 Gillette Windbrook Mts A+A J Hoogerbrugge Leoni Goudkuil
1P 24 Grashoek Sleutelbloem Paparazzi CAJW en AJFM Peeters Manouk Brouwer
1Q 22 New Moore Esmeralda 60 R-E-W Seaver Mts Withaar-Prent Thomas Prent
1R 33 Sudena Lotje 29 Wa-Del Surefire Firma Mensink Manon van Vliet
1S 18 New Moore Maria 397 Gillette Jungle Mts Withaar-Prent Inge Schuiling
1T 19 Neerduist Dg Cilly Mr Moviestar Mardi Gras Melkveebedrijf de Oosterhof Willem Dekker

Rubriek 12 Exterieur
Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 48 Ranette Ensenada Taboo Planet Mts H+R+WS Veenstra-de Wit Rian van Mil
1B 62 I-Cow Aurora Mr Chassity Gold Chip CAWM Ottink-ten Have + G Kerssies Sharina Schepers
1C 49 M.H. Froukje 57 Regancrest S Braxton-ET Merwehoeve de Groot Vof Jacco de Groot
1D 51 O Kadabra Braedale Goldwyn CAWM Ottink-ten Have + G Kerssies Shirley van Graft
1E 63 Nobold Tlc Jenn Nobold Albatross ET CAWM Ottink-ten Have + G Kerssies Yannick Meijering
1F 42 Drouner Froukje 1293 Maple-Downs-I G W Atwood Mts H+C Albring Marieke Albring

KAMPIOENSKEURING SHOWMANSHIP JUNIOREN



Rubriek 12 Exterieur (vervolg)
1G 39 Koarnwert Theodora 82 Mr Chassity Gold Chip Mts Bakker Wieke Marije Bakker
1H 60 Heemser Aletta 1112 Domicole Chelios Mts Deterd Oude Weme-Scholten Ingrid Smid
1I 54 Future Dream H. Absolute RosieApples Absolute-Red J Wijnker Isabel Wijnker
1J 52 Griet 2 Brook Red Expression Mts W+H J Oostendorp-Wursten Chantal Muijs
1K 59 De Adelaar Petra 89 Canyon-Breeze Allen ET Vof A Reijm Ardjan Reijm
1L 44 Big Gemmie 29 Big Malki Mts JW+IM Knoef-Hendriksen Ben Knoef
1M 45 De Weiteman Dina 192 Gillette Jungle J E Dekker Gerjan Dekker
1N 43 Welland Wilhelmina 500 Big Apple-Red A en R van der Wel Roel van der Wel 
1O 50 Winter's Farm Truusje 352 Heavenly Golden Dreams Mts FJ+JG+AJ Winter-Schuiterd Frank Winter
1P 38 K D Belinda 12 Crackholm Fever Mts F+G Kooijker-Marinus Norwin Piet
1Q 56 De Kastanjeboom Antje 168 De Biesheuvel Xavi Melkveebedrijf De Kastanjeboom Monqiue van Middelaar
1R 36 Lies 88 Comestar Lavanguard Mts AA+BH Schooten-Schooten Julia Schooten
1S 37 De Weiteman Marie 304 Cogent Twist J E Dekker Lars Dekker

Rubriek 13 Exterieur
Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 76 Prairie Hoeve Wendy 3 Braxton's Hendrika J G J Nooijens Britte Nooijens
1B 81 Dz Mies 286 Big Apple-Red A H Zonnenberg Jade Zonnenberg
1C 84 Passiehoeve R Tine 180 Gillette Windbrook Mts H+R+WS Veenstra-de Wit Jacco Draaijer
1D 85 Giessen Debby 112 Charityman Vennootschap Uilenreef-Kuiper Daniëlle Kuiper
1E 69 Gonda 986 Gen-I-Beq Sammy Vreba Melkvee BV Daniëlle van Bakel
1F 68 Leida 60 Comestar Lavanguard MCJM+GAM Goesten-Pullen Jeroen Wolfert
1G 73 Southland Gold. Sharon Heavenly Golden Dreams Southland Holsteins Roos Vosmer
1H 87 Galamaweide Nelleke 81 Misty Springs Smokin V.O.F. Galamaweide Willemke Binnendijk
1I 80 M.H. Pernilla 7 Mr Chassity Gold Chip Merwehoeve de Groot Vof Hendrik de Groot
1J 86 Strooimansgoed Roodnoot 16Tel-Sal Sanderson A.H. Ruitenbeek Dorine Witting
1K 71 Het Uilenreef Blanka 369 Comestar Lavanguard Vennootschap Uilenreef-Kuiper Lisa Bakker
1L 64 Marry 60 Dudoc Mr Burns MCJM+GAM Goesten-Pullen Stan Brekelmans
1M 74 Elise 42 Val-Bisson Doorman MCJM+GAM Goesten-Pullen Laura Iking
1N 78 Staelenhoef Lucy ET 5 Valleyville Musketeer J A Rijlaarsdam Rene van der Wind
1O 72 Giessen Cinderella 108 Charityman Vennootschap Uilenreef-Kuiper Jorinda Tempelman
1P 70 Ypko Olga 4 Comestar Lauthority R. Schaap Marian Bergsma
1Q 77 Bierum Janke 416 Mr Regelcreek Shot Al Melkveebedrijf Bierum Jacco Posthumus
1R 75 Stoolos Josien 50 Cherokee A J+J J Heilersig-Roelofsen Emmy Heilersig
1S 67 Soetten Botter Ajorien Esperado P VOF Schoonhoven-van de Werfhorst Arjan Blaauw



Rubriek 14 Exterieur
Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 109 Beechrow Goldwyn Lavish Braedale Goldwyn Mts BJ+HJ Scherpenkate Gerriët de Groot
1B 93 W Margriet 43 Comestar Lavanguard LRCM+NAJM van Loenhout-Jansen Lars van Loenhout
1C 94 Southland Gc. Dellia 21 Mr Chassity Gold Chip Southland Holsteins Lieke van Beek
1D 112 Future Dream H. Davia Seagull-Bay Shaw J Wijnker Lars Kregel
1E 111 Mariella ET 516 Charpentier Lfg Spectrum G.P. Seuntiens Roy Schers
1F 91 Future Dream H. Bibi De-Su Bkm Mccutchen 1174 J Wijnker Merel Wijnker
1G 100 Winter's Farm Nellie 167 Danillo Mts FJ+JG+AJ Winter-Schuiterd Laura Winter
1H 108 Veenhuizer Daisy 1 Mr Savage J. Uineken Laura Uineken
1I 89 Ariene 7 Greenlea Artie-Red Bloemen Melkvee Vof Wouter Bloemen
1J 97 Dz Milena 33 Brook Red Expression A H Zonnenberg Jolijn de Bruijn
1K 110 Veneriete Isy Jet Ecoyne Isy Veneriete Holsteins Jasper van ‘t Oever
1L 104 Drouner Ajdh Gold Cosco Mr Chassity Gold Chip Mts H+C Albring Cees Albring
1M 103 Brienenshof Wijntje 351 Cordes-Maid Stonewall Mts M G+G Merkens-Hamoen Daphne Overeem
1N 101 Eemmond Lady Domicole Chelios Mts Tgm+Mw+Wcm van t Klooster - v/d Boom Mirella van ’t Klooster
1O 98 Marijke 66 Regancrest-Mr Samuelo ET VOF Egberts Berdien Egberts
1P 88 Noorder Kinzly Wa-Del Surefire J van de Werfhorst Aart Blaauw
1Q 92 Teatske 871 Gen-I-Beq Brawler Vof B D Stuij Sander Stuij
1R 102 Hoogerhorst Doortje Val-Bisson Doorman Vof van Laar Langbroek Marien van Laar

KAMPIOEN RESERVEKAMPIOEN EERVOLLE VERMELDING
Cat.nr. 109 6 93
Naam dier Beechrow Goldwyn Lavish Jansje 603 W Margriet 43
Vader Braedale Goldwyn Heavenly Golden Dreams Comestar Lavanguard
Eigenaar Mts BJ+HJ Scherpenkate Fa de Groot LRCM+NAJM van Loenhout-Jansen
Inzender Gerriët de Groot Niels de Groot Lars van Loenhout

KAMPIOENSKEURING EXTERIEUR

BESTE NIEUWKOMER
Rens Mulder

EK TICKETS COLMAR
17, 18 en 19 juni 2016

Bettie Altenburg
Wieke Marije Bakker


